
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ SLUŽEB VELKÝ ÚJEZD, s.r.o. 

Navrátilova 321, PSČ 783 55 Velký Újezd, IČ: 25373587 

zapsána v obchodním rejstříku KS Ostrava,oddíl C,vl.15528 

tel., fax:585358240, e-mail: skola@souvelkyujezd.cz 

 
VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 

OBOR: 31-58-H/01 KREJČÍ 

Registrační číslo 

uchazeče 

Pořadí 

uchazeče Počet bodů 

Splnil(a) 

podmínku 

minimálního 

počtu bodů? 

Splnil(a) další 

podmínky 

přijímacího řízení 

(posudek o 

zdravotní 

způsobilosti)? Přijat(a)? Důvod nepřijetí 

453791 1 100,00 ANO ANO ANO   

528914 2 100,00 ANO ANO ANO   

417320 3 90,90 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

527239 4 90,86 ANO ANO ANO   

416830 5 86,48 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

433401 6 86,09 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

410934 7 85,83 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

527242 8 85,77 ANO ANO ANO   

527271 9 85,44 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

507565 10 84,27 ANO ANO ANO   

484622 11 83,40 ANO ANO ANO   

527233 12 81,97 ANO ANO NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

426863 13 80,11 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

528989 14 79,79 ANO ANO NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

528944 15 77,38 ANO ANO NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

527244 16 71,57 ANO ANO NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

 

Ve Velkém Újezdě dne 15. 5. 2024           PhDr. Petr Čechák, ředitel školy 

V případě rovnosti bodů rozhodla o pořadí doplňková kritéria, jak je uvedeno v kritériích přijímacího řízení pro školní rok 2024/2025.  

mailto:skola@souvelkyujezd.cz


STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ SLUŽEB VELKÝ ÚJEZD, s.r.o. 

Navrátilova 321, PSČ 783 55 Velký Újezd, IČ: 25373587 

zapsána v obchodním rejstříku KS Ostrava,oddíl C,vl.15528 

tel., fax:585358240, e-mail: skola@souvelkyujezd.cz 

 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí je možno se odvolat, a to písemným podáním u ředitele Střední odborné školy a Středního odborného učiliště služeb Velký 

Újezd, s. r. o. ve lhůtě do 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků. 

Zveřejněno 15. 5. 2024 v 7:30 na webových stránkách školy a na úřední desce školy (umístěno naproti sborovny v 1. patře budovy školy na adrese Navrátilova 321, 78355 Velký 

Újezd). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:skola@souvelkyujezd.cz


STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ SLUŽEB VELKÝ ÚJEZD, s.r.o. 

Navrátilova 321, PSČ 783 55 Velký Újezd, IČ: 25373587 

zapsána v obchodním rejstříku KS Ostrava,oddíl C,vl.15528 

tel., fax:585358240, e-mail: skola@souvelkyujezd.cz 

 
VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 

OBOR: 41-52-H/01 ZAHRADNÍK 

Registrační 

číslo uchazeče 

Pořadí 

uchazeče Počet bodů 

Splnil(a) podmínku 

minimálního počtu 

bodů? 

Splnil(a) další 

podmínky 

přijímacího řízení 

(posudek o 

zdravotní 

způsobilosti)? Přijat(a)? Důvod nepřijetí 

449998 1 98,44 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

488197 2 93,24 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

513928 3 91,55 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

494893 4 88,91 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

415663 5 86,96 ANO ANO ANO   

416830 6 86,48 ANO ANO ANO   

527271 7 85,44 ANO ANO ANO   

525153 8 84,96 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

426789 9 84,7 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

527021 10 83,79 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

527251 11 82,06 ANO ANO ANO   

496147 12 80,98 ANO ANO ANO   

527234 13 79,98 ANO ANO ANO   

527274 14 72,44 ANO ANO NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

 

Ve Velkém Újezdě dne 15. 5. 2024           PhDr. Petr Čechák, ředitel školy 

V případě rovnosti bodů rozhodla o pořadí doplňková kritéria, jak je uvedeno v kritériích přijímacího řízení pro školní rok 2024/2025.  

mailto:skola@souvelkyujezd.cz


STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ SLUŽEB VELKÝ ÚJEZD, s.r.o. 

Navrátilova 321, PSČ 783 55 Velký Újezd, IČ: 25373587 

zapsána v obchodním rejstříku KS Ostrava,oddíl C,vl.15528 

tel., fax:585358240, e-mail: skola@souvelkyujezd.cz 

 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí je možno se odvolat, a to písemným podáním u ředitele Střední odborné školy a Středního odborného učiliště služeb Velký 

Újezd, s. r. o. ve lhůtě do 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků. 

Zveřejněno 15. 5. 2024 v 7:30 na webových stránkách školy a na úřední desce školy (umístěno naproti sborovny v 1. patře budovy školy na adrese Navrátilova 321, 78355 Velký 

Újezd). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:skola@souvelkyujezd.cz


STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ SLUŽEB VELKÝ ÚJEZD, s.r.o. 

Navrátilova 321, PSČ 783 55 Velký Újezd, IČ: 25373587 

zapsána v obchodním rejstříku KS Ostrava,oddíl C,vl.15528 

tel., fax:585358240, e-mail: skola@souvelkyujezd.cz 

 
VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 

OBOR: 65-51-H/01 KUCHAŘ-ČÍŠNÍK 

Registrační 

číslo uchazeče 

Pořadí 

uchazeče Počet bodů 

Splnil(a) 

podmínku 

minimálního 

počtu bodů? 

Splnil(a) další 

podmínky 

přijímacího řízení 

(posudek o 

zdravotní 

způsobilosti)? Přijat(a)? Důvod nepřijetí 

449998 1 98,44 ANO ANO ANO   

421676 2 97,31 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

527229 3 96,97 ANO ANO ANO   

528541 4 94,37 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

516060 5 92,94 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

527227 6 92,72 ANO ANO ANO   

527239 7 90,86 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

432186 8 90,81 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

505469 9 89,95 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

527263 10 89,54 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

436436 11 88,73 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

421769 12 86,96 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

527271 13 85,44 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

426789 14 84,70 ANO ANO ANO   

527215 15 84,18 ANO ANO ANO   

527222 16 83,29 ANO ANO ANO   

528542 17 82,80 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

522801 18 80,07 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

527234 19 79,98 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

mailto:skola@souvelkyujezd.cz


STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ SLUŽEB VELKÝ ÚJEZD, s.r.o. 

Navrátilova 321, PSČ 783 55 Velký Újezd, IČ: 25373587 

zapsána v obchodním rejstříku KS Ostrava,oddíl C,vl.15528 

tel., fax:585358240, e-mail: skola@souvelkyujezd.cz 

 

522422 20 79,20 ANO ANO ANO   

401999 21 78,94 ANO ANO ANO   

528905 22 76,82 ANO ANO ANO   

472099 23 76,56 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

464285 24 76,25 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

509816 25 75,91 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

527270 26 71,70 ANO ANO ANO   

526597 27 70,84 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

515709 28 69,38 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

528939 29 66,10 ANO ANO ANO   

527278 30 66,05 ANO ANO ANO   

528957 nesplnil 65,15 ANO NE NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

 

Ve Velkém Újezdě dne 15. 5. 2024           PhDr. Petr Čechák, ředitel školy 

V případě rovnosti bodů rozhodla o pořadí doplňková kritéria, jak je uvedeno v kritériích přijímacího řízení pro školní rok 2024/2025.  

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí je možno se odvolat, a to písemným podáním u ředitele Střední odborné školy a Středního odborného učiliště služeb Velký 

Újezd, s. r. o. ve lhůtě do 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků. 

Zveřejněno 15. 5. 2024 v 7:30 na webových stránkách školy a na úřední desce školy (umístěno naproti sborovny v 1. patře budovy školy na adrese Navrátilova 321, 78355 Velký 

Újezd). 

 

 

 

 

 

mailto:skola@souvelkyujezd.cz


STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ SLUŽEB VELKÝ ÚJEZD, s.r.o. 

Navrátilova 321, PSČ 783 55 Velký Újezd, IČ: 25373587 

zapsána v obchodním rejstříku KS Ostrava,oddíl C,vl.15528 

tel., fax:585358240, e-mail: skola@souvelkyujezd.cz 

 
VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 

OBOR: 69-51-H/01 KADEŘNÍK 

Registrační 

číslo 

uchazeče 

Pořadí 

uchazeče Počet bodů 

Splnil(a) 

podmínku 

minimálního 

počtu bodů? 

Splnil(a) další 

podmínky přijímacího 

řízení (posudek o 

zdravotní 

způsobilosti)? Přijat(a)? Důvod nepřijetí 

527229 1 96,97 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

481228 2 95,45 ANO ANO ANO   

516060 3 92,94 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

527227 4 92,72 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

428689 5 92,68 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

489398 6 92,16 ANO ANO ANO   

425045 7 91,55 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

486575 8 91,29 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

527258 9 90,90 ANO ANO ANO   

432186 10 90,81 ANO ANO ANO   

515002 11 90,60 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

479134 12 90,60 ANO ANO ANO   

524396 13 90,42 ANO ANO ANO   

416716 14 90,25 ANO ANO ANO   

466082 15 90,21 ANO ANO ANO   

434398 16 90,12 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

419197 17 89,95 ANO ANO ANO   

460906 18 89,90 ANO ANO ANO   

527263 19 89,54 ANO ANO ANO   

527254 20 89,47 ANO ANO ANO   

mailto:skola@souvelkyujezd.cz


STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ SLUŽEB VELKÝ ÚJEZD, s.r.o. 

Navrátilova 321, PSČ 783 55 Velký Újezd, IČ: 25373587 

zapsána v obchodním rejstříku KS Ostrava,oddíl C,vl.15528 

tel., fax:585358240, e-mail: skola@souvelkyujezd.cz 

 

519271 21 89,47 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

478483 22 89,17 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

515134 23 88,56 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

525122 24 88,39 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

427987 25 87,87 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

529650 26 87,82 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

459541 27 87,39 ANO ANO ANO   

486014 28 87,30 ANO ANO ANO   

433534 29 86,74 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

489910 30 86,22 ANO ANO ANO   

498935 31 85,66 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

422335 32 85,09 ANO ANO ANO   

527269 33 84,36 ANO ANO ANO   

527215 34 84,18 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

524362 35 83,84 ANO ANO NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

524431 36 83,40 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

484622 37 83,40 ANO ANO NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

527222 38 83,29 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

528936 39 82,19 ANO ANO NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

528929 40 82,10 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

527233 41 81,97 ANO ANO NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

524589 42 81,32 ANO ANO NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

412555 43 81,15 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

527257 44 80,50 ANO ANO NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

417275 45 80,50 ANO ANO NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

414327 46 80,07 ANO ANO NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

528989 47 79,79 ANO ANO NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

mailto:skola@souvelkyujezd.cz


STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ SLUŽEB VELKÝ ÚJEZD, s.r.o. 

Navrátilova 321, PSČ 783 55 Velký Újezd, IČ: 25373587 

zapsána v obchodním rejstříku KS Ostrava,oddíl C,vl.15528 

tel., fax:585358240, e-mail: skola@souvelkyujezd.cz 

 

526728 48 79,33 ANO ANO NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

514900 49 77,81 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

430231 50 77,68 ANO ANO NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

458162 51 76,95 ANO ANO NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

528905 52 76,82 ANO ANO NE Přijat na více prioritní školu 

524559 53 74,00 ANO ANO NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

527248 54 71,01 ANO ANO NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

528939 nesplnil 66,10 NE ANO NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

440077 nesplnil 68,64 NE NE NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

528933 nesplnil 50,65 NE ANO NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

 

Ve Velkém Újezdě dne 15. 5. 2024           PhDr. Petr Čechák, ředitel školy 

V případě rovnosti bodů rozhodla o pořadí doplňková kritéria, jak je uvedeno v kritériích přijímacího řízení pro školní rok 2024/2025.  

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí je možno se odvolat, a to písemným podáním u ředitele Střední odborné školy a Středního odborného učiliště služeb Velký 

Újezd, s. r. o. ve lhůtě do 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků. 

Zveřejněno 15. 5. 2024 v 7:30 na webových stránkách školy a na úřední desce školy (umístěno naproti sborovny v 1. patře budovy školy na adrese Navrátilova 321, 78355 Velký 

Újezd). 

 

 

 

 

 

 

mailto:skola@souvelkyujezd.cz


STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ SLUŽEB VELKÝ ÚJEZD, s.r.o. 

Navrátilova 321, PSČ 783 55 Velký Újezd, IČ: 25373587 

zapsána v obchodním rejstříku KS Ostrava,oddíl C,vl.15528 

tel., fax:585358240, e-mail: skola@souvelkyujezd.cz 

 
VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 

OBOR: 64-41-L/51 PODNIKÁNÍ 

Registrační 

číslo 

uchazeče 

Pořadí 

uchazeče 

ČJ - 

počet 

bodů 

M - 

počet 

bodů 

Celkem 

bodů Přijat(a)? Důvod nepřijetí Poznámka 

528929 1 40 22 62 ANO   Pořadí stanoveno podle výsledku zkoušky z ČJ 

502401 2 39 23 62 ANO   Pořadí stanoveno podle výsledku zkoušky z ČJ 

509852 3 34 19 53 NE Přijat na více prioritní školu   

410934 4 36 9 45 ANO     

528967 5 28 16 44 ANO     

500835 6 34 9 43 NE Přijat na více prioritní školu Pořadí stanoveno podle výsledku zkoušky z ČJ 

463962 7 20 23 43 ANO   Pořadí stanoveno podle výsledku zkoušky z ČJ 

507054 8 33 8 41 ANO     

528919 9 24 14 38 ANO     

528945 10 26 11 37 ANO     

408484 11 25 11 36 ANO     

523181 12 24 10 34 ANO     

426863 13 20 13 33 ANO     

528915 14 20 12 32 ANO     

508710 15 21 10 31 ANO     

459133 16 19 11 30 ANO     

470939 17 22 7 29 ANO   Pořadí stanoveno podle výsledku zkoušky z ČJ 

501260 18 21 8 29 ANO   Pořadí stanoveno podle výsledku zkoušky z ČJ 

528954 19 21 7 28 ANO     

528957 20 18 8 26 ANO   Pořadí stanoveno podle výsledku zkoušky z ČJ 

415823 21 16 10 26 ANO   Pořadí stanoveno podle výsledku zkoušky z ČJ 

mailto:skola@souvelkyujezd.cz


STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ SLUŽEB VELKÝ ÚJEZD, s.r.o. 

Navrátilova 321, PSČ 783 55 Velký Újezd, IČ: 25373587 

zapsána v obchodním rejstříku KS Ostrava,oddíl C,vl.15528 

tel., fax:585358240, e-mail: skola@souvelkyujezd.cz 

 

528950 22 20 5 25 ANO   Pořadí stanoveno podle výsledku zkoušky z ČJ 

417320 23 16 9 25 ANO   Pořadí stanoveno podle průměru v pol. 3. roč. studia 

528922 24 16 9 25 ANO   Pořadí stanoveno podle průměru v pol. 3. roč. studia 

528941 25 13 11 24 ANO     

528963 26 12 10 22 ANO     

520059 27 12 9 21 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru Pořadí stanoveno podle výsledku zkoušky z ČJ 

528944 28 11 10 21 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru Pořadí stanoveno podle výsledku zkoušky z ČJ 

528960 29 13 6 19 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru   

431319 nesplnil 15 2 17 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení Nedosáhl(a) minimálního potřebného počtu bodů z M 

484486 nesplnil 0 0 0 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení Nekonal(a) přijímací zkoušky 

501724 nesplnil 9 3 12 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení Nedosáhl(a) minimálního potřebného počtu bodů z M 

517758 nesplnil 16 4 20 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení Nedosáhl(a) minimálního potřebného počtu bodů z M 

527248 nesplnil 10 1 11 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení Nedosáhl(a) minimálního potřebného počtu bodů z M 

528931 nesplnil 0 0 0 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení Nekonal(a) přijímací zkoušky 

528936 nesplnil 0 0 0 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení Nekonal(a) přijímací zkoušky 

528972 nesplnil 18 3 21 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení Nedosáhl(a) minimálního potřebného počtu bodů z M 

528975 nesplnil 10 3 13 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení Nedosáhl(a) minimálního potřebného počtu bodů z M 

528979 nesplnil 8 3 11 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení Nedosáhl(a) minimálního potřebného počtu bodů z M 

 

Ve Velkém Újezdě dne 15. 5. 2024           PhDr. Petr Čechák, ředitel školy 

V případě rovnosti bodů rozhodla o pořadí doplňková kritéria, jak je uvedeno v kritériích přijímacího řízení pro školní rok 2024/2025.  

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí je možno se odvolat, a to písemným podáním u ředitele Střední odborné školy a Středního odborného učiliště služeb Velký 

Újezd, s. r. o. ve lhůtě do 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků. 

Zveřejněno 15. 5. 2024 v 7:30 na webových stránkách školy a na úřední desce školy (umístěno naproti sborovny v 1. patře budovy školy na adrese Navrátilova 321, 78355 Velký 

Újezd). 

 

mailto:skola@souvelkyujezd.cz

